

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**Danske Erhvervs Ejendomme ApS**  
Sorøvej 89  
4100 Ringsted

CVR nr. 33958986

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. april 2026

**Dirigent**

Basel Sandos

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danske Erhvervs Ejendomme ApS  
Sorøvej 89  
4100 Ringsted

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 33958986  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2011  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Basel Sandos

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Registrerede revisorer  
Torvet 1  
4100 Ringsted  
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. april 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje/investere i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 29.878. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	130.535	112.039
1. Personalemkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	35.673
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>130.535</b>	<b>147.712</b>
Andre finansielle indtægter	0	931
Andre finansielle omkostninger	-100.657	-80.544
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>29.878</b>	<b>68.099</b>
Skat af årets resultat	-11.088	-15.510
Andre skatter	0	-389
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>18.790</b>	<b>52.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	18.790	52.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.790</b>	<b>52.200</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.939.200	5.939.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.939.200</u></b>	<b><u>5.939.200</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.939.200</u></b>	<b><u>5.939.200</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.175	0
Andre tilgodehavender	9.000	424.724
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>95.175</u></b>	<b><u>424.724</u></b>
Likvide beholdninger	1.033.636	391.996
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.033.636</u></b>	<b><u>391.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.128.811</u></b>	<b><u>816.720</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>7.068.011</u></u></b>	<b><u><u>6.755.920</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	1.942.885	1.924.095
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.022.885</u></b>	<b><u>2.004.095</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	556.606	556.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>556.606</u></b>	<b><u>556.606</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.065	76.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	4.393.455	4.118.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.488.520</u></b>	<b><u>4.195.219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.488.520</u></b>	<b><u>4.195.219</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.068.011</u></b>	<b><u>6.755.920</u></b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2025	80.000	1.924.095	0	2.004.095
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	18.790	0	18.790
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>1.942.885</b>	<b>0</b>	<b>2.022.885</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2024	80.000	1.871.894	0	1.951.894
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	52.201	0	52.201
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>1.924.095</b>	<b>0</b>	<b>2.004.095</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

**Grunde og  
bygninger**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

3.409.172

#### Anskaffelsessum, ultimo

3.409.172

#### Opskrivninger:

Opskrivning, primo

2.530.028

#### Opskrivninger, ultimo

2.530.028

#### Bogført værdi, ultimo

5.939.200

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
